

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SEACAT - SCHMEDING  
SCANDINAVIA LTD., APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 26 75 14 46

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2024

---

Steffen Larsen  
dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS  
Østre Havnevej 31  
5700 Svendborg

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr.: 26 75 14 46  
  
Hjemstedskommune: Svendborg  
  
Regnskabsår: 23. regnskabsår

**DIREKTION:** Steffen Larsen

**BESTYRELSE:** Lene Høj Larsen (bestyrelsesformand)  
Steffen Larsen  
Simon Høj Larsen  
Joakim Høj Larsen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## **LEDELSEBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet består af salg af skibsudstyr og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et overskud på 723.530 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24**

<b>No- ter</b>	<b>2023/24 Kr.</b>	<b>2022/23 Kr.</b>
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.124.526	724.392
2 Finansielle indtægter .....	31.849	52.002
Finansielle omkostninger .....	-195.663	-148.415
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	960.712	627.979
3 Skat af årets resultat .....	-212.850	-140.382
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	747.862	487.597
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	700.000	500.000
Overført overskud .....	47.862	-12.403
Disponeret i alt .....	747.862	487.597

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2023/24 Kr.</b>	<b>2022/23 Kr.</b>
<b>4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Udviklingsomkostninger .....	0	0
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel .....	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varebeholdninger .....	1.772.831	2.454.139
Forudbetalinger for varer .....	0	69.062
	<u>1.772.831</u>	<u>2.523.201</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	233.725	157.955
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	2.139.533	1.437.716
Periodeafgrænsningsposter .....	13.222	12.855
	<u>2.386.481</u>	<u>1.608.526</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>28.311</b>	<b>11.848</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>4.187.623</b>	<b>4.143.576</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>4.187.623</b>	<b>4.143.576</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024****PASSIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
<b><u>ter</u></b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	49.596	1.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	700.000	500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>874.596</b>	<b>626.734</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	2.904	2.816
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til pengeinstitutter .....	2.703.661	2.792.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	325.552	139.084
Skyldig selskabsskat .....	212.696	389.950
Anden gæld .....	68.214	192.239
	<b>3.310.123</b>	<b>3.514.025</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>3.310.123</b>	<b>3.514.025</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.187.623</b>	<b>4.143.576</b>

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

7 Nærtstående parter.

8 Personaleforhold.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/7 2023 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2024 Kr.</b>
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.734	0	47.862	49.596
Foreslået udbytte .....	500.000	-500.000	700.000	700.000
	<u>626.734</u>	<u>-500.000</u>	<u>747.862</u>	<u>874.596</u>

**NOTER****1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	30.287	51.925
Andre finansielle indtægter .....	1.562	78
	<u>31.849</u>	<u>52.002</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	212.762	137.566
Regulering af udskudt skat .....	88	2.816
	<u>212.850</u>	<u>140.382</u>

**NOTER**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Udviklings-</b>	<b>Udviklings-</b>
	<b>omkostninger</b>	<b>omkostninger</b>
Anskaffelsessum primo .....	212.888	212.888
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>212.888</b>	<b>212.888</b>
Afskrivninger primo .....	212.888	212.888
Årets afskrivninger .....	0	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>212.888</b>	<b>212.888</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Driftsmateriel</b>	<b>Driftsmateriel</b>
Anskaffelsessum primo .....	67.500	67.500
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
Afskrivninger primo .....	67.500	67.500
Årets afskrivninger .....	0	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **NOTER**

### **6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 4.156.427 kr. Virksomhedspantet på 2.000.000 kr. er ligeledes stillet til sikkerhed for Storer Asset Management ApS' engagement med pengeinstitut.

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storer ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023/24 fremgår af årsrapporten for 2023/24 for Storer ApS.

### **7 NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance, idet SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS indgår i det overliggende koncernregnskab for det ultimative moderselskab, Storer ApS, CVR-nr. 44 15 35 72.

Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)

### **8 PERSONALEFORHOLD:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-18 14:56:16 UTC



## Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-18 14:56:16 UTC



## Lene Høj Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-19 11:34:05 UTC



## Joakim Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 514f7dcb-0452-4e82-98a7-8aaf179a4476

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-19 17:06:41 UTC



## Simon Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2efd5cb5-9487-4c87-ab50-6b6816711e0a

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-20 14:16:23 UTC



## Louise Egebæk Greve

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 644b8255-d42a-4ade-97ea-750a4486614e

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-12-20 14:20:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: K1QG6-B0J5U-TEMEB-WBZUB-JBXX2-AUJ0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Steffen Larsen**

**Dirigent**

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-12-20 14:26:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: K1QG6-B0J5U-TEMEB-WBZUB-JBXXZ-AUJ0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**